Offene Getranke

3dl
Mineral, mit und ohne Kohlensaure Fr. 4.00
Coca Cola Fr. 4.00
Ice Tea Fr. 4.00
Rivella Fr. 4.00
Orangensaft Fr. 3.80
Apfelsaft Schorle Fr. 4.00
Lagerbier offen

Gross Stange Panaché

5dl 3dl 3dl

Rugenbrau hell Fr.7.00 Fr.5.00 Fr.5.00

Flaschen Bier

Rugenbrau Alkoholfrei 3dl

HB Miunchner Weisse 5dl

Birra Moretti 3dl
Bibite Calde

Kaffee Créme — Espresso
Cappucino — Latte Macchiatto
Corretto Grappa

Tee

Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr

5di

.6.00
.6.00
.6.00
.6.00
.5.50
.6.50

Herrgottli

2dl

Fr.3.50

Fr
Fr
Fr

Fr
Fr
Fr
Fr

.6.00
. 7.50
.6.50

.4.20
.6.50
.6.50
.5.00



Longdrinks

Aperol Spritz Fr.11.50
Aperol-Prosecco—-Wasser—Orangenscheibe
Hugo Fr.11.50
Hug—-Prosecco—Hollundersirup—Zitronenscheibe —Frischminze
Gesprizter Wein siss 0. sauer Fr.11.50
Weisswein-Zitro oder Mineralwasser—Zitrone- 0. Orangenscheibe
Cuba Libre Fr. 13.50
Havana Club und Cola
GonTonic Fr. 12.50
Aperitiv a 4cl
Campari 23% Fr.9.50
Martini Bianco/Rosso 15% Fr.9.50
Liquori a 2cl
Grappe (Amarone) 41% Fr. 9.50
Limoncello 25% Fr. 7.50
Amaretto 28% Fr. 7.50
Sambucca 42% Fr. 7.50
Averna 29% Fr. 8.50
Ramazotti 30% Fr. 8.50
Soft Drinks
3di
Coca Cola (light/zero) Fr.5.00
Sprite Fr.5.00
Fanta Fr.5.00
Sinalco Fr.5.00
Rivella (Blau) Fr.5.00
Bitter Tonic Fr.5.00
1dl
San Bitter Fr. 4.20
Grodino Fr. 4.20
Chinoto Fr. 4.20
5dl
San Pellegrino Fr. 6.50
Acqua Panna Fr. 6.50

Little Mineral Fr.12.00



